Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

IMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

ATOS DO PODER
PÚBLICO

INDAIATUBA, QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022 Nº 2447 ANO XXII

ÍNDICE

ADMINISTRAÇÃO 1 ...............................................................................................................................................................

ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVITE Nº 028/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto de sistema de fornecimento de
energia, através de painéis fotovoltaicos, para uso dos prédios da Secretaria Municipal de Educação, no prazo
previsto de até 60(sessenta) dias.

Tendo em vista o que consta dos autos, HOMOLOGO o julgamento e a adjudicação do objeto levado a efeito
pela Presidente da COPEL - Comissão Permanente de Licitação, considerando-se vencedora desta licitação, a
seguinte empresa: CONTROLLERSEC SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA., observadas as exigências editalícias e as
condições constante em sua proposta final. Publique-se.

Indaiatuba, 28 de setembro de 2022

NILSON ALCIDES GASPAR

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2022

EDITAL Nº 173/2022

Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO consiste em captar recursos, por meio de patrocínio por pessoas jurídicas,
exclusivamente,  para  realização  do  evento  Show  Musical,  de  gênero  rock,  com  artistas  consagrados
nacionalmente,  na data de 09 de dezembro de 2022,  data de aniversário da cidade,  às  20h,  no Parque
Ecológico  de  Indaiatuba,  próximo à  Alça  de  Acesso  Nilson Cardoso de  Carvalho,  em frente  à  Prefeitura
Municipal de Indaiatuba.

QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022 EDIÇÃO Nº 2447 Página 2 de 3

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Tendo em vista o que consta dos autos, HOMOLOGO o julgamento e a adjudicação do objeto levado a efeito
pela  Presidente  da  Copel  -  Comissão  Permanente  de  Licitações,  considerando-se  credenciadas  neste
chamamento público, a seguinte empresa: REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO LTDA., observadas as exigências
editalícias e as condições constantes de sua proposta final. Publique-se.

Indaiatuba, 27 de setembro de 2022

NILSON ALCIDES GASPAR

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2022

EDITAL Nº 186/2022

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  fornecimento  de  equipamentos  para  implantação  do
sistema de controle de tráfego adaptativo em tempo real da rede semafórica, sendo contrato pelo período de
06(seis) meses.

Tendo em vista o que consta dos autos, HOMOLOGO o julgamento e a adjudicação do objeto levado a efeito
pela  Pregoeira,  considerando-se  vencedora  deste  certame  licitatório  a  seguinte  empresa:  DIGICON  S/A
CONTROLE ELETRÔNICO PARA MECÂNICA, observadas as exigências editalícias e as condições constantes em
sua proposta final. Publique-se.

Indaiatuba, 27 de setembro de 2022

NILSON ALCIDES GASPAR

Prefeito Municipal

QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022 EDIÇÃO Nº 2447 Página 3 de 3

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

IMPRENSA OFICIAL
EXPEDIENTE

A IMPRENSA OFICIAL DE INDAIATUBA (Lei Nº 6683/17) é uma publicação da Prefeitura de Indaiatuba,
produzida pela Relações Institucionais e Comunicação. Paço Municipal, Av. Engenheiro Fábio Roberto

Barnabé, 2800 Jd. Esplanada CEP.: 13.330-900, telefone: (019) 3834-9171 / 3834-9000.
Recebimento de matérias para unidades municipais de acordo com a Portaria 001/2013 da Secretaria

de Governo.
Os atos oficiais publicados são enviados eletronicamente e de inteira responsabilidade de cada órgão.
Redação de matérias jornalísticas: Darlene Ribeiro, Laís Fernandes, Lincoln Franco, Renata Lippi, Sirlene Virgílio

Fotos: Eliandro Figueira
Divulgação - Diagramação: Robson de Lima Neves
Jornalista Responsável: Lincoln Franco - MTB: 33546 / SP
Internet: Home Page: www.indaiatuba.sp.gov.br
E.mail: imprensaoficial@indaiatuba.sp.gov.br

		2022-09-29T16:12:45-0300
	MUNICIPIO DE INDAIATUBA:44733608000109 0caaa12a101a142e89e382cd1d1245cdd97cddee